
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09) in 14. 
člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06, popravek 112/06), je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 25. redni seji dne 20. 5. 2010 sprejel  
 
 

PRAVILNIK 
O ENKRATNI DENARNI POMOČI MLADIM DRUŽINAM 

PRI PRVEM REŠEVANJU STANOVANJSKEGA PROBLEMA 
 
 

1. člen 
  (uvod) 

S tem pravilnikom se določa upravičence, pogoje, postopek dodelitve in višino enkratne denarne pomoči 
mladim družinam pri prvem reševanju stanovanjskega problema (v nadaljevanju:pomoč) v Občini Semič. 
 

2. člen 
(upravičenci) 

Upravičenec do pomoči je lahko eden od staršev mlade družine, ki je državljan Republike Slovenije s 
stalnim prebivališčem v Občini Semič in ki na območju Občine Semič prvič rešuje stanovanjski problem 
obravnavane mlade družine. 
 
Mlada družina po tem pravilniku je družina z najmanj enim otrokom, v kateri nobeden od staršev ni star 
več kot 35 let, pri čemer se kot mlade družine upoštevajo ne samo življenjske skupnosti obeh staršev in 
otrok, ampak vse druge oblike družine. 
Za starost 35 let šteje 35 let, dopolnjenih v letu oddaje vloge za pomoč. 
 
Upravičenec ne sme imeti neporavnanih obveznosti do Občine Semič. 
 

3. člen 
(pogoji) 

Upravičenec do pomoči po tem pravilniku mora izpolnjevati vsaj enega od naslednjih pogojev: 
- da si z gradnjo oz. nakupom stanovanj ali stanovanjskih hiš prvič rešuje stanovanjski problem, 
- da si s preureditvijo stanovanj ali stanovanjskih hiš prvič rešuje stanovanjski problem. 

 
 

4. člen 
(postopek dodelitve pomoči in višina pomoči) 

Postopek se prične z objavo javnega razpisa, ki ga potrdi župan. 
Javni razpis mora določati najmanj: 
- namen razpisa, 
- upravičence do razpisanih sredstev, 
- pogoje za dodelitev sredstev, 
- rok za izplačilo sredstev, 
- kraj in način prevzema ali oddaje vlog, 
- rok za oddajo vloge, 
- rok za obveščanje o izidu razpisa, 
- priloge, ki jih mora prosilec priložiti, 
- osnovne podatke, ki jih mora navesti prosilec v vlogi, 
- najvišji odstotek pomoči, ki ga lahko upravičenec pridobi in 
- višino celotnih razpoložljivih sredstev v proračunu. 
 
Ostale podrobnosti se opredelijo v razpisu. 
 
Pravico do pomoči lahko uveljavlja upravičenec s prijavo na javni razpis. 
 



 2 

Postopek izvedbe javnega razpisa vodi Odbor za gospodarstvo in lokalni razvoj Občine Semič (v 
nadaljevanju: odbor). Odbor po preteku razpisnega roka pristopi k odpiranju in obravnavi prispelih vlog.  
Za vodenje razpisnega postopka se uporabljajo določila zakona, ki ureja splošni upravni postopek. 
 
Razpoložljiva sredstva iz proračuna se med upravičence razdelijo enakomerno, pri čemer znaša višina 
pomoči na upravičenca največ 1.500,00 EUR. 
 
Odbor po obravnavi vlog izdela predlog prejemnikov s pripadajočo višino pomoči in ga predloži županu, 
kateri z odločbo razdeli sredstva med upravičence. 
 
Pomoč se izplača upravičencu na njegov transakcijski račun v roku 30 dni po pravnomočnosti odločbe, s 
katero mu je bila dodeljena pomoč. 

 
5. člen 

                                                                      (sankcije) 
 
Če se ugotovi, da je upravičenec prejel pomoč na podlagi navedbe neresničnih podatkov oz. v nasprotju 
z določbami tega pravilnika, mora prejeti znesek skupaj s pripadajočimi obrestni vrniti v roku 30 dni od 
ugotovitve.  

 
                                                                         6. člen 

(končna določba) 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 3520-01/2010-2 
Datum: 21. 5. 2010  
 
 
 Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                                        Ivan Bukovec, župan 
 
 
 


